
 

 

UCHWAŁA NR XI/84/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

w sprawie zaliczenia dróg i ulic do kategorii dróg gminnych w Gminie Koniecpol 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.  

Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Koniecpolu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć  do kategorii dróg gminnych po pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

następujące ulice i drogi w Radoszewnicy: 

1) ulicę Wiejską  oznaczoną nr geodezyjnym 1069, 

2) ulicę Krzywą oznaczoną nr geodezyjnym 513, 

3) ulicę Borkową oznaczoną nr geodezyjnym 857, 

4) drogę bez nazwy oznaczoną nr geodezyjnym 1006, 

5) drogę bez nazwy oznaczoną   nr geodezyjnym 998. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Koniecpol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koniecpolu 

 

 

Aneta Chrzuszcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lipca 2019 r.

Poz. 4817


		2019-07-02T11:04:31+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




